UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SLĐTBXH-LĐVLBH
V/v cung cấp thông tin

 đường dây nóng

 Đồng Tháp, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh

Thực hiện Công văn số 45/UBND-KSTT ngày 04 tháng 9 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc chấn chỉnh, củng cố hoạt động các đường

dây nóng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội cung cấp số điện thoại đường dây

nóng cụ thể như sau:

Stt
Tên cơ quan, đơn vị, địa

phương

Số điện thoại

đường dây nóng
Ghi chú

A Cơ quan, đơn vị

1 Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội

02773.852028

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội báo đến Ủy ban nhân dân Tỉnh

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, P.LĐVLBHĐức.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T13:23:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-06T13:39:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-06T13:39:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-06T13:39:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!